
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA = VU RGIS DE DECRETOS 
. . , PERIODO 2022 

, 

FOLIO —
 

LA PLATA 14 JUL, 2029 

VISTO el expediente 4061-1198811/2022, por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora IBARLIN 

Fernanda; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente ¿ las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍQQLQ 19%: Aceptar a partir del 05 de julio de 2022, la 1uncia presentada por la 

— señora IBARLIN Fernanda, DNI 22.669.533, Legajo N* 17.816, a los módulos que 

— seguidamente se detallan en la Escuela Experimental N9 2 "BARRIO JARDIN", de la 

Subsecretaría de Educación, dependiente de la Secretaria de Cuitura y Educación: 

ASIGNATURA AÑO MODUL 

CIENCIAS NATURALES 10 2 

BIOLOGIA 20 2 

P.M.I. 69 2 

ARTÍCULO 2”: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

L 

Coordinación Municipal.- 

7 

ARTICULO 3*: Registrar, comuni 

2229


